LA
MARSEILLAISE

7772

[py3bs!

[laHHOE MeHI0 ABNSETCA MAaTEPUANIOM PEKNAMHOTO XapaKTepa.
C obuumManbHbIM MEHIO PECTOpaHa Bbl MOXETE 03HAKOMMUTBCS Ha CTOWKe MHGDOPMALMK.

Ecnm y Bac ecTb nuweBas anneprus, npeaynpeaute 06 37oM odpuumaHTa.



OnuBbe ¢ poctéugom

Hucyas

Accopt depmepckux cbipoB

baknaxaHoBas ukpa
Taprap u3 roBsiKbeii BbIpesKu

Canarc NOoLwMUpoOBaHHbIM JioCOCEM

ApTUWOKK-TpUNb
Ynutku

CanoBbli canart ¢ A1MLOM NaLoT

Taprap 13 TyHUa

Canar c nococem cna6ovi conu

BpyckeTTa Ha BbIGOp

Xymyc
Mepmepckas byppara

Tennbiit canar
€ KYpPUHOW NeYeHbio

Kapnau4o u3 ocbMuHOra
TMraHTCKMe MaCMHbI U ONIMBKK

Cpepn3eMHOMOPCKMIA canat

byitabec

JlykoBbiit cyn ¢ 6ekoHoM
TbIKBEHHbII KpeM
Tomarthblii cyn

Cyn u3 wnuHara
lacnavo

OkpoLka

XonopHblii 6opiy,

WUranbaHckuii 6enbii cyn

KNMaccuyeckuit canar ¢ KpacHoi UKpou 480.-

M XNebHbIMM Ynncamu
C MapMHOBAHHbIM TYHLIOM M aHY0YyCaMK 380.-

kamambep, roproH3ona, Tanempkm1o, KauoTra
C YepHbIM NEPLIEM, KaY0TTa BblAEPXKaHHbI/A

Nno-aoMallHeMy C TOCTaMu
C dHY0YyCaMH, KanepcaMu U nyKOM-Lanot

6e61-LUNUHATOM, LYKUHU U IUMOHHBIM
[IPECCUHIOM

C PYKKO/O M NapMe3aHoM
C YECHOYHBIM MAC/IOM

TOMaTbl, OrypLbl, PEANC U 3eN€Hb
€O CMETaHOW UK MacnoM

C MyCCOM M3 aBOKaao

C apTULLIOKAMK, CerMeHTamm rpenndpyta
W nenectkamu MUHLanS

C TOMaTaM#, TYHL,OM, TapTapOM M3 TOBSIANHbI,
KyPMHbIM NMaLITETOM, 6aKNaXaHOBbIM COTE

C FPEHKAMM W OBOLLHBIMM BPYCOYKaMK
C TOMaTamu Yeppu 1 COYCOM MecTo

MMKC-CanaToM, CerMeHTamMu rpeindpyra
W KepOBbIMM OpeLLKaMM

C JIMNMOHHbIM ApECCUHIOM
B MapuHapae, C TpaBaMu U IMMOHOM

C 0CbMMHOTOM, 6e6K-KapTo(henem, ToMaTamu

ryctas Mapcenbckas yxa
3aneyeHHbli Nof, CbIPHO rPEHKOJA

C KpeBeTKaM¥, 10COCeM WUu Kpabom

€ 6eKOHOM U ANLLOM NawwoT

Ha KYpUHOM DyNbOHe C NepenefuHbIM ALLOM
XOJIOLHbIN Nerkuii Cyn u3 nepetepTbix 0BOLLEN
TPaLMUMOHHASA HA KBace unm kedupe

XOJOAHbIN CYN C TOBSAMHON M NETHUMM 0BOLLAMM

C MUONAMU, KaNbMapOM, KpEBETKAMM

740.-

620.-
760.-

290.-
590.-
490.-

790.-
530.-
380.-

570.-
490.-

200.-

240.-
470.-

490.-

930.-
360.-
840.-

1350.-

430.-

540.-

340.-

340.-

340.-

350.-

340.-

780.-



Cote u3 oBoLLel NenecTku ropoLlka, cenbaepeit, GpokKonu 320.-
W LBETHas KamycTa

Pararyji DaKnaxaHbl, LLYKWHM W TOMaTbl B COYCE Kyu 370.-
LiseTHas kanycta B [YCTOM CbIpHOM Coyce 490.-
OBowu-rpunb C COYCOM NMECTO M OIMBKOBbIM MaC/IOM 360.-
LLlyubu KOTNETDI C NepnoTTO, WHUHATOM M coycoM "Benoe BuHO"  530.- 820.-
Mopckoii rpe6ewok C anenbCHOBOW ThIKBOM W Niope 1200.-

W3 LIBETHOIA KanycTbl

Creiik u3 nococs C Mapakyieii 1 "pu30TT0" U3 Cenbaepes 980.-
Tanbatra U3 TyHUa C YyeyeBuLLEN U MOPKOBHO-UMOMPHBIM MYCCOM 640.-
Mantyc C Kpenamu 13 LyKuHW 1 heHxens 760.-

W coycoM beapHe3s

®une cypaka Ha napy C OBOLLHbIM COTE W FONNAHACKUAM COYCOM 860.-
3aneyeHHble MUANM € 6eKOHOM, COYCOM alionmn U NapMe3aHoM 870.-
OcbMuHOr Ha rpune C KapTohenbHO-YeCHOUHBIM MKOPe U COYCOM 970.-

13 BANIEHbIX TOMATOB

Kotnetbl kapTeuHoii py6ku C 1aBaHAOBbIM AbIMOM 790.- 1300.-
®une-MUHBOH € cOycoM «AMapeTTo» C CanaToM Nak-4oii 1 Yeppu Ha rpune 1100.-
MepanboHbl U3 rOBXKbEl BbIPE3KM C COYCOM M3 TOPTOH30/1bl U HbOKKaMMU 960.-
KypuHas rpyaka C Necto, COycoM 13 ronyboro cbipa 720.-

U COTe 13 OBOLLEM

bapaHuHa TOMJIEHas C OBOLLAMM 980.-
Macra ¢ kpeBeTKaMM M unmn ¢ 6ebIM BUHOM 820.-
Macra ¢ nococem B CIMBOYHOM COYyce C BPOKKON 820.-

W NOCOCEBO MKPOW
Macra ¢ 6aknaxanamm C OBOLLAMM U TOMATHbIM COYCOM 490.-

Mol MOXEM NpednoXume 8am Ha 8bIOOP: AUYHbIE MASLIMENIU, YEPHbIE MANLSIMENIU, SUYHbIE Cnazemmu,
K/accuyeckue cnazemmu U3 meépobix Copmos NueHuybl, be32nmeHogyo nacmy.
Takwe Mbl MoxeM 0obasums k nacme mépmeili napmesan - 120-

peua ¢ apeHbIM TyKOM 200.-
KaprogenbHoe niope 240.-
Kaprtodenb no-pepeBeHcku NOMTUKM KapTodens € TpaBaMu M YECHOKOM 230.-
Xne6Has Kop3uHa W3 YeTblpex BMAOB JOMALIHEr0 xneba 135.- 295.-

CO CIMBOYHbIM MacsioM



JKnep

Anna MasnoBa
MuHpanbHblit pecept
MepoBuk

LLlokonagHblit MeR0BUK
HanoneoH NMMOHHbIi
JlaBanp0BbIN TOPT
MopkoBHbIif TOpT

Ipadpckue pazsanuHbl

TopT ¢ MaKoBbIM 6UCKBUTOM

Topt c opexoBbIiM npanuHe

Yuskeik

Hyazer

TapT NMMOHHbIN

Tponuueckuin pecept

LWrpynens 26n0uHbIif

MopoxeHoe unu copber
B aCCOPTUMEHTe

AkmyaneHbili accopmumeHm decepmos npedcmassieH 8 umpuHe KOHOUMepckoli 8 MasnoM 3ane,

LIOKONAHbIiA, BAHWNbHBIA, STOAHbINA

C 33BapHbIM KPEMOM U Ar0AaMu

C BO3AYLLUHbIM KPEMOM U BULLHEN

Nno CEKPETHOMY LOMaLLHeMy peLenTy

C MAJIMHOBBIM KOH(M U CMETaHHbIM KPEMOM

C 3aBapHbIM KPEMOM

C YEepPHMKOM W FaHaLLeM U3 MOIOYHOTO LIOKO0/AAA
C FPeLKuM OpexoM U Kopuuei

C YEPHOCIMBOM B KOHbSIKE

W TNACCAXEM M3 COYHOM MapaKyiu

W KOHBbSYHBIM YEPHOCTMBOM Ha BO3AYLIHO
LIBEALLAPCKON MepeHre

TOMAEHbI Ha napy, C NECOYHbIM TECTOM cabne

TapTaneTka C CONEHOM KapaMenblo, MUHAANEM
W TPELLKUM OPeXoM

[Ba HEXHbIX MyCCa C MaHr0-Mapakyie, 6enbiM
LIOKONAZOM M MMOMPEM Ha MOPKOBHOM BUCKBUTE

C Wap1KOM MOPOXEHOr0

MaHro, HOrypT, KOKOC, BUHOMPag, roproH3ona,
kpeM-6ptone, 06nenuxa, AplHs

ymoy4Hume, noxanyticma, y ouyuarma. Bce decepmel MOMHO 0¢opmMume Ha 3akas ¢ cobodl.
Takxe MOXHO 3aKa3ame NPa3oHUYHbIE MOPMbI, NUPOU U NUPOXKU 0m weg-koHOumepa.

195.-
400.-
360.-
230.-
240.-
280.-
320.-
240.-
250.-
280.-
320.-

280.-
140.-

230.-
320.-

280.-
390.-



