

			4.10	
Стартеры	Оливье с ростбифом	классический салат с красной икрой и хлебными чипсами	1/2 480	1/1 740
	Нисуаз	с маринованным тунцом и анчоусами	380	620
	Ассорти фермерских сыров	камамбер, горгонзола, таледжио, качотта с черным перцем, качотта выдержанный		760
N	Баклажановая икра	по-домашнему с тостами		290
N	Тартар из говяжьей вырезки	с анчоусами, каперсами и луком-шалот		590
	Салат с пошированным лососем	беби-шпинатом, цукини и лимонным дрессингом		490
	Артишоки-гриль	с рукколой и пармезаном		790
	Улитки	с чесночным маслом		530
	Садовый салат с яйцом пашот	томаты, огурцы, редис и зелень со сметаной или маслом		380
	Тартар из тунца	с муссом из авокадо		570
	Салат с лососем слабой соли	с артишоками, сегментами грейпфрута и лепестками миндаля		490
N	Брускетта на выбор	с томатами, тунцом, тартаром из говядины, куриным паштетом, баклажановым соте		200
	Хумус	с гренками и овощными брусочками		240
	Фермерская буррата	с томатами черри и соусом песто		470
	Теплый салат с куриной печенью	микс-салатом, сегментами грейпфрута и кедровыми орешками		490
	Карпаччо из осьминога	с лимонным дрессингом		930
	Гигантские маслины и оливки	в маринаде, с травами и лимоном		360
N	Средиземноморский салат	с осьминогом, беби-картофелем, томатами		840
Супы	Буйабес	густая марсельская уха		1350
	Луковый суп с беконом	запеченный под сырной гренкой		430
	Тыквенный крем	с креветками, лососем или крабом		540
	Томатный суп	с беконом и яйцом пашот		340
	Суп из шпината	на курином бульоне с перепелиным яйцом		340
N	Гаспачо	холодный легкий суп из перетертых овощей		340
N	Окрошка	традиционная на квасе или кефире		350
N	Холодный борщ	холодный суп с говядиной и летними овощами	1	340
N	Итальянский белый суп	·		780
N	итальянский бельій суп	с мидиями, кальмаром, креветками		/ OU

			1/2	1/1
Овощи (N)	Соте из овощей	лепестки горошка, сельдерей, брокколи и цветная капуста		320
	Рататуй	баклажаны, цукини и томаты в соусе кули		370
	Цветная капуста	в густом сырном соусе		490
	Овощи-гриль	с соусом песто и оливковым маслом		360
Рыба	Щучьи котлеты	с перлотто, шпинатом и соусом "белое вино"	530	820
и море- продукты	Морской гребешок	с апельсновой тыквой и пюре из цветной капусты		1200
	Стейк из лосося	с маракуйей и "ризотто" из сельдерея		980
N	Тальятта из тунца	с чечевицей и морковно-имбирным муссом		640
N	Палтус	с крепами из цукини и фенхеля и соусом беарнез		760
N	Филе судака на пару	с овощным соте и голландским соусом		860
	Запеченные мидии	с беконом, соусом айоли и пармезаном		870
	Осьминог на гриле	с картофельно-чесночным пюре и соусом из вяленых томатов		970
Мясо	Котлеты картечной рубки	с лавандовым дымом	790	1300
	Филе-миньон с соусом «Амаретто	» с салатом пак-чой и черри на гриле		1100
N	Медальоны из говяжьей вырезки	с соусом из горгонзолы и ньокками		960
N	Куриная грудка	с песто, соусом из голубого сыра и соте из овощей		720.–
N	Баранина	томленая с овощами		980
Паста	Паста с креветками и чили	с белым вином		820
N	Паста с лососем	в сливочном соусе с брокколи и лососевой икрой		820
	Паста с баклажанами	с овощами и томатным соусом		490
	Мы можем предложить вам на выбор: яичные тальятелли, чёрные тальятелли, яичные спаге классические спагетти из твёрдых сортов пшеницы, безглютеновую пасту. Также мы можем добавить к пасте тёртый пармезан - 120-			
Гарниры	Греча с жареным луком			200
	Картофельное пюре			240
N	Картофель по-деревенски	ломтики картофеля с травами и чесноком		230
Выпечка	Хлебная корзина	из четырех видов домашнего хлеба со сливочным маслом	135	295

Десерты

		1/1
Эклер	шоколадный, ванильный, ягодный	195
Анна Павлова	с заварным кремом и ягодами	400
Миндальный десерт	с воздушным кремом и вишней	360
Медовик	по секретному домашнему рецепту	230
Шоколадный медовик	с малиновым конфи и сметанным кремом	240
Наполеон лимонный	с заварным кремом	280
Лавандовый торт	с черникой и ганашем из молочного шоколада	320
Морковный торт	с грецким орехом и корицей	240
Графские развалины	с черносливом в коньяке	250
Торт с маковым бисквитом	и гляссажем из сочной маракуйи	280
Торт с ореховым пралине	и коньячным черносливом на воздушной швейцарской меренге	320
Чизкейк	томленый на пару, с песочным тестом сабле	280
Нуазет	тарталетка с соленой карамелью, миндалем и грецким орехом	140
Тарт лимонный		230
Тропический десерт	два нежных мусса с манго-маракуйей, белым шоколадом и имбирем на морковном бисквите	320
Штрудель яблочный	с шариком мороженого	280
Мороженое или сорбет в ассортименте	манго, йогурт, кокос, виноград, горгонзола, крем-брюде, облепиха, дыня	390

Актуальный ассортимент десертов представлен в витрине кондитерской в малом зале, уточните, пожалуйста, у официанта. Все десерты можно оформить на заказ с собой. Также можно заказать праздничные торты, пироги и пирожки от шеф-кондитера.